
Zápis z jednání Celoškolské grantové komise 26. 9. 2023 

přítomni:          Mgr. Martin Mašek 
Ing. Barbora Müllerová 
doc. RNDr. Ing. Pavel Řezanka, Ph.D. 
Dr. Ing. Pavla Šmejkalová  
Ing. Petra Karnetová, Ph.D.  
 

Komise se sešla na fyzickém jednání 26. září 2023, zbývající členové, kteří se nemohli fyzického jednání 
účastnit, připravili své hodnocení předem do sdílené online tabulky. 

Do soutěže byly přihlášeny 3 projekty. Komise doporučuje všechny projekty ke schválení, přičemž dva 
projekty schvaluje v plné výši a třetí bez finančních prostředků. 

 

B2_VŠCHT_2023_001 Zimní koncert Orchestru VŠCHT v KD Ládví 2023 

Žádost Orchestru o podporu druhého letošního koncertu. Vzhledem k velkému zájmu návštěvníků komise 
doporučuje větší koncertní sál a omezit frekvenci nahrávání akcí na pouze jednu ročně. 
Komise doporučuje projekt ke schválení bez krácení finančních prostředků. 

 

B2_VŠCHT_2023_002 Magical Gathering 

Ačkoliv činnost spolku již byla zahájena pravidelným týdenním hraním, komise si není vědoma široké 
propagace těchto aktivit, a proto se obává, že spolek zatím nemá dosah na nováčky, kterým by byly určeny 
startovací balíčky, a proto nákup balíčků nepodpořila. Navrhovatelé také požadují odměny za výhry v 
turnajích, ale v žádosti jsou plánována pouze volná hraní, ne však turnaje, a tak není zřejmé, při jaké aktivitě 
by byly odměny předávány. Do dalších let komise nadále doporučuje koordinaci s ÚDKH, lepší propagaci 
aktivit a zaměřit se na osvětu ohledně možného negativního hazardního charakteru hry. Komise projekt 
schvaluje i bez finanční podpory, pro existenci spolku je klíčové především využívání prostor VŠCHT Praha 
pro společná setkávání, možnost tisku na PKC a propagace svých aktivit přes Oddělení komunikace. 
Komise doporučuje projekt ke schválení bez finančních prostředků. 

 

B2_VŠCHT_2023_003 UniArt 

Uniart připravil rozmanité aktivity pro opravdu širokou veřejnost, projekt je přehledně zpracovaný a v rámci 
tohoto semestru slibuje mnoho zajímavých akcí. Přestože byla žádost odevzdána na nesprávném formuláři, 
komise se rozhodla toto formální opomenutí nepenalizovat, doporučuje však žadatelům pečlivější přípravu 
před podáváním dalších projektů. 

Komise doporučuje projekt ke schválení bez krácení finančních prostředků. 

 

O zápisu hlasovala komise 2. a 3. 10. per rollam. 9 komisařů (Rumlová, Malý, Mašek, Müllerová, Melzoch, 
Novák, Řezanka, Šmejkalová a Karnetová) hlasovalo pro, 2 nehlasovali (Kovář, Nevšímal). 

Zápis schválila elektronicky prorektorka prof. Dr. Ing. Michaela Rumlová. 



 

 

    Požadované finance Přidělené finance 
Bodové 
hodnocení  

číslo název příjmení jméno celkem materiál služby cest. celkem materiál služby cest. celkem  

B2_VŠCHT_2023_001 Zimní koncert Orchestru 
VŠCHT v KD Ládví 2023 Behner Adam 44000 0 44000 0 44000 0 44000 0 17 

 
B2_VŠCHT_2023_002 Magical Gathering Touš Petr 1900 1900 0 0 0 0 0 0 10  
B2_VŠCHT_2023_003 UniArt Šouc Alfréd 11200 9700 0 1500 11200 9700 0 1500 17  
    57100    55200     

 
              


